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GERMANY

Pivotant avec freinage directionnel:

AVO6QRP125DLTP11 (AVANT)

Sur demande

Meﬂmm4 \

Description technique

Roulette en plastique

Pivot & roulement & billes de précision dans la
chape

REACH RoHS
compliant compliant
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EﬂlSﬂn A company of Colson Group

Caracteristiques techniques

Diameétre

Largeur de voie

Hauteur totale

Déport

Dimensions de la platine

Diameétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge
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GROUPE, 0 Colson Rollen GmbH , IndustriestraRe 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

150 mm
32 mm
195 mm
45 mm
77X67 mm

8 mm

61x51/56x46 mm

100 kg
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